
平成３１年１月２１日 

大阪府弓道連盟会員各位 

大阪府弓道連盟 

会 長  中野 英夫 

講習部長 砂口 勝紀 

平成３１年度特別講習会のご案内 

 

 平素、弓道連盟の活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成３１年度特別講習会を下記要領にて実施いたします。 

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

－記－ 

 

１．日  時   平成３１年４月１３日(土)  ９時００分開講～１７時終了予定 

              ４月１４日(日)  ９時００分開始～１６時閉講予定 

        受付は開講３０分前までに済ませ、１５分前には道場に集合、整列してください。 

 

２．会  場   大阪城弓道場 

 

３．講  師   範士八段 近藤 峯英 先生（愛知県） 

         範士八段 正法地 清 先生（広島県） 

 

４．受講資格   六段以上 

両日とも受講可能、かつ行射できる方。 

受講生は全員懇親会参加、宿泊していただきます。 

         （行射しないが参加、懇親会のみの参加、は認めません） 

５．参 加 料   ２０，０００円 （懇親会費、宿泊費、昼食費、４月１４日の朝食費を含む） 

 

６．懇親会  ・日 時  ４月１３日（土） １８時３０分より 

       ・場 所  ホテルモントレ ラ･スール大阪 

 

７．宿 泊   懇親会場に同じ 
 

８．申込み   申込書に必要事項記入の上、クラブ毎にまとめて、２月２４日（日）までに 

メールまたはＦＡＸにて、下記までお申込みください。 

参加料は初日に徴収しますので、クラブ毎にまとめご持参お願いします。 

宿泊予約の都合上、申し込まれた方は、不参加でも受講料をいただきますので 

ご了承ください。（キャンセルは、４月３日(水)までにお願いします。） 

 

【申込先】 【連絡先】 各クラブに案内済み 

以上 


